Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I1.P.S.A.S.

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superfice
Manifestazione Trofeo di Serie A3

Prova nr. 6

Campo di Gara Cavo Fiuma

Data 24-09-2017

Societa Organizzatrice Lenza Reggiana A.S.D

Classifica Progressiva per SQUADRE

Penalita

Class Societa Sq.
Totali

Piazz. Eff. Piazz. Eff.
Squadra

1
1 Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini) (A) 60,5 15,0- 8,0- 14,0- 19,0- 11,0- 12,5 i
2
2 Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic) (B) 70,0 9,0- 15,0- 11,0- 11,0- 24,0- 24,0

3 Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic) (A) 71,0 9,0- 13,0- 18,0- 18,0- 13,0- 20,0
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4 Arno Team A.S.D. (Trabucco) (A) 74,5 18,0- 12,0- 21,0- 14,0- 19,0- 11,5
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5 T.C.A. Firenze (Maver) (A) 77,5 19,0- 21,5- 13,0- 6,0- 18,0- 22,0
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6 Vasca Azzurra Pappiana S.P.S.D. (Tubertini) (A) 78,5 20,0- 21,0- 11,5- 26,0- 14,0- 12,0

7 Lenza Parmense A.D.S. (Maver) (A) 80,0 13,0- 17,0- 14,0- 23,0- 17,0- 19,0
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8 Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic) (C) 82,0 14,0- 13,0- 14,0- 23,0- 20,0- 21,0
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9 Pasquino A.P.S.D. (Colmic) (A) 83,5 8,0- 13,5- 22,0- 21,0- 25,0- 19,0
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10 Borghigiana Pellicano (Maver) (A) 83,5 9,0- 25,5- 18,0- 32,0- 18,0- 13,0
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Individuali

Punteggi

Eff. Tot.T

152.630
170.760
167.620
141.520
141.220
157.420
159.450
150.140
151.290

151.940

Orario Giudice di gara
19:00:13 Bellini Maurizio




Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I1.P.S.A.S.

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superfice
Manifestazione Trofeo di Serie A3

Prova nr. 6

Campo di Gara Cavo Fiuma

Data 24-09-2017

Societa Organizzatrice Lenza Reggiana A.S.D

Classifica Progressiva per SQUADRE

Penalita

Class Societa Sq.
Totali

Piazz. Eff. Piazz. Eff.
Squadra Individuali

Punteggi
Eff. Tot.

3377
11 Vasca Azzurra Pappiana S.P.S.D. (Tubertini) (8) 845  18,0- 20,0- 12,0- 19,0- 15,5- 25,0 3333 151360

12 Lenzatorrelaghese (Colmic) (A) 89,0 18,0- 21,5- 19,0- 20,0- 14,0- 18,0 165.810
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13 Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic) (A) 89,5 14,0- 12,5- 31,0- 22,0- 27,0- 14,0 117.180

14 Lenza Parmense A.D.S. (Maver) (B) 91,0 18,0- 22,0- 19,0- 20,0- 12,0- 23,5 144.500
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15 A.S.D.Valdelsa (Colmic) (A) 91,5 31,0- 22,0- 16,0- 9,0- 20,0- 24,5 139.710

NNRBED Pur NNy RwrYWNy mewN

ANHRW®
aNUG1I® O
0o wo

4668

2
>

h P
)
[y
oo
[y
No

131.430
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16 Bar Sport Fornacette A.S.D. Sps (Colmic) (A) 93,0 26,0- 16,0- 6,0- 27,0- 19,0- 26,0
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17 Nuova Sps Terranuovese (Colmic) (A) 95,0 23,0- 29,0- 15,0- 28,0- 11,0- 18,0 151.420

18 La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco) (B) 96,0 29,0- 21,0- 20,0- 17,0- 21,0- 17,0 136.260
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19 Amici Pescatori Cannisti Senesi A.S.D. (Tubertini) (A) 96,5 12,0- 35,0- 19,0- 23,5- 20,0- 22,0 126.250
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20 Il Serchio Lucca Asd A.P.S. (Maver) (A) 97,0 27,0- 18,0- 16,0- 21,0- 19,0- 23,0 147.750
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Orario Giudice di gara
19:00:13 Bellini Maurizio




Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I1.P.S.A.S.

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superfice
Manifestazione Trofeo di Serie A3

Prova nr. 6

Campo di Gara Cavo Fiuma

Data 24-09-2017

Societa Organizzatrice Lenza Reggiana A.S.D

Classifica Progressiva per SQUADRE
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Penalita

Societa Sq.
Totali

Squadra
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La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco) (A) 97,0 31,0- 22,0- 21,0- 17,0- 20,0- 17,0

Bar Sport Fornacette A.S.D. Sps (Colmic) (B) 98,0 24,0- 15,0- 10,0- 27,0- 22,0- 29,0

Boretto Po S.P.S.D. (Tubertini) (A) 98,0 21,0- 22,0- 19,0- 24,0- 30,0- 12,0

Oltrarno Asd (Colmic) (A) 98,0 29,0- 22,0- 25,0- 18,0- 13,0- 20,0

Oltrarno Asd (Colmic) (B) 98,0  20,0- 16,0- 26,0- 24,0- 19,0- 19,0
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Alto Panaro (Sensas Stonfo) (B) 99,5 25,0- 19,5- 25,0- 13,0- 29,0- 17,0
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Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic) (©) 100,0 14,0- 25,0- 23,0- 18,0- 20,0- 25,0

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic) (A) 101,0 22,0- 22,0- 19,0- 18,0- 20,0- 27,0
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Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic) (B) 103,0 27,0- 20,0- 23,0- 27,0- 12,0- 21,0
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Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic) (8) 103,0  19,0- 20,0- 25,0- 20,0- 19,0- 32,0
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Piazz. Eff. Piazz. Eff.
Individuali

Punteggi
Eff. Tot.

114.760
135.780
113.860
141.320
116.870
150.350
149.360
115.670
135.330

123.330

Orario Giudice di gara
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I1.P.S.A.S.

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superfice
Manifestazione Trofeo di Serie A3

Prova nr. 6

Campo di Gara Cavo Fiuma

Data 24-09-2017

Societa Organizzatrice Lenza Reggiana A.S.D

Classifica Progressiva per SQUADRE
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Penalita

Societa Sq.
Totali

Piazz. Eff. Piazz. Eff.
Squadra

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini) (A) 1045  23,0- 25,0- 23,5- 17,0- 23,0- 18,0 55%26 7
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G. Pescatori Carrara A.S.D. (Tubertini) (A) 105,0 20,0- 22,0- 19,0- 25,0- 27,0- 19,0
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Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini) (B) 107,0 20,0- 33,0- 31,0- 15,0- 20,0- 21,0

Borghigiana Pellicano (Maver) (B) 107,0 16,0- 29,0- 22,0- 19,0- 23,0- 27,0

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini) (A) 108,0 20,0- 22,0- 29,0- 21,0- 32,0- 16,0
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Fario S.P.S.D. (Trabucco) (A) 110,0  24,0- 21,0- 25,0- 25,0- 36,5- 15,0
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Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic) (A) 111,0 26,0- 19,0- 16,0- 26,0- 28,0- 24,0
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Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic) (A) 115,55 22,0- 20,5- 35,0- 18,0- 28,0- 27,0
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Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini) (A) 116,0 31,0- 28,0- 26,0- 19,0- 24,0- 19,0

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini) (A) 119,0  34,0- 37,0- 21,0- 15,0- 18,0- 31,0

PRrRpWAN ryppNuP W"‘N\l:w WaNRrRW R
VuwprPo HgpPuN INjyOT L guPrud N

- -
CunhaNo® Ny °
- = - - -

Individuali

Punteggi
Eff. Tot.

127.550
117.280
124.160
127.720
105.277
108.320
137.520
112.170
124.560

124.610

Orario Giudice di gara
19:00:13 Bellini Maurizio




Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I1.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.

Campo di Gara

Data

Societa Organizzatrice

Classifica Progressiva per SQUADRE

Comitato di Settore Pesca di Superfice
Trofeo di Serie A3

6

Cavo Fiuma

24-09-2017

Lenza Reggiana A.S.D

™

41
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Societa

Bellariva DIf Pontassieve (Colmic)

La Canalina A.P.S.D. (Colmic)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

A.P.O. Asd (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Novesi A.S.D. (Maver)

Lomcer Montecatinese (Colmic)

G. S. C.C.L.Pesca In (Tubertini)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Penalita

Sq.
Totali

Piazz. Eff. Piazz. Eff.
Squadra Individuali
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(A) 122,5  34,0- 32,5- 29,0- 20,0- 20,0- 21,0

(A) 1250 17,0- 15,0- 29,0- 35,0- 32,0- 32,0

[

(B) 125,0 31,0- 23,0- 26,0- 32,0- 28,0- 17,0
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(A) 129,5 24,0- 27,0- 23,0- 31,0- 26,0- 29,5
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(A) 130,0  23,0- 22,0- 37,0- 22,0- 29,0- 34,0
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(C) 141,0  31,0- 24,0- 38,0- 34,5- 24,0- 27,5
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(A) 143,0  31,0- 23,0- 33,0- 32,0- 36,0- 24,0
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(A) 143,55 23,5- 33,0- 30,0- 35,0- 22,0- 35,0

=

(A) 149,0 33,0- 33,0- 33,0- 20,0- 36,0- 30,0
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(A) 151,0  34,5- 31,0- 29,0- 34,0- 27,0- 30,0
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Punteggi
Eff. Tot.

100.850
98.990
103.340
105.800
96.220
75.770
76.650
84.500
96.260

85.520

Orario
19:00:13

Giudice di gara
Bellini Maurizio




